

INVENTARIO DE ALMACEN

MATERIAL GASTABLE DE OFICINAS EXISTENTE AL 30 DE SEPTIEMBRE 2025

Fecha de adquisición	Fecha de Registro	Codigo	Descripción	Unidad de Medida	Cantidad		Costo Unitario	Total
					A	B		
03/07/2025	07/07/2025	0075	Bandas de Goma	PAQUETE	6		\$40.00	\$240.00
03/07/2025	07/07/2025	0076	ROLLOS PARA SUMADORA	UNIDAD	13		\$40.00	\$520.00
30/01/2024	31/01/2024	0077	PERFORADORA AJUSTABLE	UNIDAD	2		\$450.00	\$900.00
03/07/2025	07/07/2025	0078	LAPICEROS AZUL	UNIDAD	4		\$15.00	\$60.00
03/07/2025	07/07/2025	0079	LAPICEROS ROJO	UNIDAD	9		\$15.00	\$135.00
03/07/2025	07/07/2025	0080	HIGHAND	UNIDAD	8		\$30.00	\$240.00
03/07/2025	07/07/2025	0081	TINTA EPSON 544 NEGRA	UNIDAD	3		\$595.00	\$1,785.00
03/07/2025	07/07/2025	0082	TINTA EPSON 544 MAGENTA	UNIDAD	2		\$595.00	\$1,190.00
03/07/2025	07/07/2025	0083	TINTA EPSON 544 AMARILLA	UNIDAD	3		\$595.00	\$1,785.00
03/07/2025	07/07/2025	0084	TINTA EPSON 544 AZUL	UNIDAD	1		\$595.00	\$595.00
03/07/2025	07/07/2025	0085	TINTA EPSON 504 NEGRA	UNIDAD	2		\$595.00	\$1,190.00
03/07/2025	07/07/2025	0086	TINTA EPSON 504 MAGENTA	UNIDAD	2		\$595.00	\$1,190.00
03/07/2025	07/07/2025	0087	TINTA EPSON 504 NEGRA	UNIDAD	2		\$595.00	\$1,190.00
03/07/2025	07/07/2025	0088	TINTA EPSON 664 NEGRA	UNIDAD	1		\$595.00	\$595.00
03/07/2025	07/07/2025	0089	TINTA EPSON 664 MAGENTA	UNIDAD	1		\$595.00	\$595.00
03/07/2025	07/07/2025	0090	TINTA EPSON 664 AZUL	UNIDAD	2		\$595.00	\$1,190.00
03/07/2025	07/07/2025	0091	ALMOADILLA PARA HUELLEA	UNIDAD	2		\$100.00	\$200.00
03/07/2025	07/07/2025	0092	POSTIN TIPO BANDERITA	PAQUETE	1		\$75.00	\$75.00
03/07/2025	07/07/2025	0093	GRAPAS	CAJAS	7		\$60.00	\$420.00

30/04/2024	01/05/2024	0094	BORRADOR DE PIZARRA	UNIDAD	1	\$15.00	\$15.00
03/07/2025	07/07/2025	0095	MARCADOR BORRABLE AZUL	UNIDAD	6	\$40.00	\$240.00
03/07/2025	07/07/2025	0096	MARCADOR BORRABLE NEGRO	UNIDAD	10	\$40.00	\$400.00
03/07/2025	07/07/2025	0097	MARCADOR BORRABLE ROJO	UNIDAD	9	\$40.00	\$360.00
03/07/2025	03/07/2025	0098	MARCADOR PERMANENTE	UNIDAD	3	\$30.00	\$90.00
30/04/2024	01/05/2024	0099	CINTAS PARA IMPRESORA	7 CM	3	\$65.00	\$195.00
03/07/2025	07/07/2025	0100	CINTA FINA	UNIDAD	34	\$17.00	\$578.00
27/06/2025	30/06/2025	0101	CINTA ANCHA	UNIDAD	24	\$50.00	\$1,200.00
30/04/2024	01/05/2024	0102	MAQUITEI	UNIDAD	1	\$135.00	\$135.00
30/04/2024	01/05/2024	0103	TONER PARA IMPRESORA	285 A	2	\$1,416.00	\$2,832.00
03/07/2025	07/07/2025	0104	FOLDER	UNIDAD	166	\$2.50	\$415.00
03/07/2025	07/07/2025	0105	SOBRE DE CARTA BLANCO	UNIDAD	106	\$2.50	\$265.00
03/07/2025	07/07/2025	0106	PAPEL FOTOGRAFICO	UNIDAD	20	\$25.00	\$500.00
03/07/2025	07/07/2025	0108	LIBRETAS RAYADAS PEQUEÑA	UNIDAD	1	\$35.00	\$35.00
30/08/2024	30/08/2024	0109	TONER 505 IMPRESORA	UNIDAD	1	\$6,136.00	\$6,136.00
30/08/2024	30/08/2024	0110	TONER 283 A IMPRESORA	UNIDAD	1	\$1,416.00	\$1,416.00
30/08/2024	30/08/2024	0111	LIBRO DE RECORD	500 PG	1	\$300.00	\$300.00
03/07/2025	07/07/2025	0112	UHU	UNIDAD	2	\$175.00	\$350.00
03/07/2025	07/07/2025	0113	VERIFICADOR DE BILLETTER	UNIDAD	1	\$125.00	\$125.00
03/07/2025	07/07/2025	0114	SOBRES MANILA GRANDE	UNIDAD	4	\$10.13	\$40.52
03/07/2025	07/07/2025	0115	SOBRES MANILA PEQUEÑO	UNIDAD	40	\$8.60	\$344.00
03/07/2025	07/07/2025	0116	HOJAS DE COLORES	PAQUETE	1	\$350.00	\$350.00
03/07/2025	07/07/2025	0117	PAPEL CARBON	UNIDAD	100	\$55.00	\$5,500.00
03/07/2025	07/07/2025	0118	ROLLO DE LIGA	UNIDAD	1	\$260.00	\$260.00
27/06/2025	30/06/2025	0119	LIMPIA CRISTALES	GALON	2	\$156.00	\$312.00
27/06/2025	30/06/2025	0120	JABON DE CUABA	GALON	2	\$196.00	\$392.00
27/06/2025	30/06/2025	0121	JABON DE MANOS	UNIDAD	6	\$100.00	\$600.00

20/11/2024	20/11/2024	0122	CARPETA DE 3 PULGADAS	UNIDAD	8	\$300.00	\$2,400.00
03/07/2025	07/07/2025	0123	LAPIZ DE CARBON	UNIDAD	27	\$8.00	\$216.00
10/09/2025	12/09/2025	0124	PAPEL HIGIENICO	UNIDAD	94	\$160.00	\$15,040.00
10/09/2025	12/09/2025	0125	PAPEL TOALLA	UNIDAD	43	\$330.00	\$14,190.00
11/08/2025	12/08/2025	0126	TONER CARTRIDGE AZUL	UNIDAD	1	\$4,900.00	\$4,900.00
11/08/2025	12/08/2025	0127	TONER CARTRIDGE NEGRO	UNIDAD	1	\$4,900.00	\$4,900.00
11/08/2025	12/08/2025	0128	TONER G057	UNIDAD	6	\$7,500.00	\$45,000.00
27/06/2025	30/06/2025	0129	GARWEL	UNIDAD	11	\$20.00	\$220.00
27/06/2025	30/06/2025	0130	MASCARILLA PARA NEUBOLIZAR	UNIDAD	5	\$131.33	\$656.65
27/06/2025	30/06/2025	0131	HYAMINOL	UNIDAD	1	\$448.50	\$448.50
27/06/2025	30/06/2025	0132	OMEPRAZOL 20MG 100 CAPSULAS	UNIDAD	21	\$785.00	\$16,485.00
27/06/2025	13/12/2024	0133	CALMAFRESH	UNIDAD	14	\$20.80	\$291.20
27/06/2025	30/06/2025	0134	DICLOFENAC	UNIDAD	70	\$8.22	\$575.40
27/06/2025	13/12/2024	0135	ALKA SELTZER	UNIDAD	15	\$50.00	\$750.00
27/06/2025	30/06/2025	0136	COMPLEJO B INYECTABLE	UNIDAD	3	\$120.00	\$360.00
27/06/2025	30/06/2025	0137	CATHETER INTRAVENOSO #24	UNIDAD	4	\$51.22	\$204.88
27/06/2025	30/06/2025	0138	PEPTO-BISMOL 16OZ	UNIDAD	1	\$665.00	\$665.00
27/06/2025	30/06/2025	0139	SUEROX BEBIDA HIDRATANTE	UNIDAD	4	\$195.59	\$782.36
27/06/2025	30/06/2025	0140	ACETAMINOFEN MK	UNIDAD	8	\$23.06	\$184.48
27/06/2025	13/12/2024	0141	CLARITYNE D	UNIDAD	2	\$1,500.00	\$1,500.00
27/06/2025	30/06/2025	0142	VISIMAX GOTAS	UNIDAD	2	\$250.00	\$500.00
27/06/2025	30/06/2025	0143	OPTIGEN GOTAS	UNIDAD	2	\$250.00	\$500.00
27/06/2025	30/06/2025	0144	NAFAZOL GOTAS	UNIDAD	2	\$250.00	\$500.00
27/06/2025	30/06/2025	0145	MELOXICAM LAM	UNIDAD	33	\$35.00	\$1,155.00
27/06/2025	30/06/2025	0146	MEGALABS	UNIDAD	2	\$110.00	\$220.00
27/06/2025	30/06/2025	0147	ALGODÓN	ROLLO	1	\$750.00	\$750.00
27/06/2025	30/06/2025	0148	GUANTES	CAJA	2	\$500.00	\$1,000.00

27/06/2025	30/06/2025	0149	GASA ESTERIL	CAJA	1	\$350.00	\$350.00
27/06/2025	30/06/2025	0150	MASCARILLA	UNIDAD	21	\$5.00	\$105.00
27/06/2025	13/12/2024	0151	CUREBAND CURTITAS STANDARD	UNIDAD	86	\$2.10	\$180.60
12/12/2024	30/06/2025	0152	MONITOR DE PULSO Y OXIGENO	UNIDAD	1	\$2,500.00	\$2,500.00
27/06/2025	30/06/2025	0153	MICROPORE	UNIDAD	21	\$50.00	\$1,050.00
12/09/2025	15/09/2025	0154	RESMA DE PAPEL BOND 20	UNIDAD	220	\$248.51	\$54,671.76
20/04/2025	30/06/2025	0155	JOCKEY MONTANDO CABALLO CORRIEND	UNIDAD	6	\$24,532.20	\$147,193.20
20/04/2025	30/06/2025	0156	TROFEO CABEZA CABALLO 5X12	UNIDAD	8	\$12,390.00	\$99,120.00
20/04/2025	30/06/2025	0157	CABALLO 5X7.5	UNIDAD	5	\$8,260.00	\$41,300.00
20/04/2025	30/06/2025	0158	CABEZA CRIADORES 12X10X8	UNIDAD	13	\$12,390.00	\$161,070.00

Preparado por:

Analista de Compra

